ỦY BAN NHÂN DÂN
                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 391/QĐ-UBND
                                      Đồng Xoài, ngày 06 tháng 3 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

              Về việc giao chỉ tiêu thu, lập quỹ phòng, chống lụt, bão năm 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 50/CP ngày 10/5/1997 của Chính phủ ban hành Quy chế thành lập và hoạt động của quỹ phòng, chống lụt, bão của địa phương;

Căn cứ Quyết định số 1453/QĐ-UB ngày 26/8/1997 của UBND tỉnh về việc quy định thành lập và hoạt động của quỹ phòng chống lụt, bão tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Ban chỉ huy phòng, chống lụt, bão và tìm kiếm, cứu nạn tỉnh tại Tờ trình số 02/TTr-PCLB ngày 27/02/2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu thu, lập quỹ phòng, chống lụt, bão năm 2007 cho các huyện, thị xã, cụ thể như sau:

Tổng số phải thu năm 2007: 856.406.400 đồng (Tám trăm năm mươi sáu triệu, bốn trăm lẻ sáu ngàn, bốn trăm đồng).

Trong đó:

- Chỉ tiêu giao năm 2007: 610.387.500 đồng.

- Truy thu các năm trước: 246.018.900 đồng.

( Có bảng tổng hợp chi tiết kèm theo).

Điều 2.

1. Chủ tịch UBND các huyện, thị xã có trách nhiệm giao kế hoạch thu, truy thu quỹ phòng, chống lụt, bão đến các xã, thị trấn; chỉ đạo thực hiện hoàn thành chỉ tiêu thu, lập quỹ phòng, chống lụt, bão từ năm 2002 đến năm 2006 trên địa bàn.

2. Giao Ban chỉ huy phòng, chống lụt, bão và tìm kiếm, cứu nạn tỉnh phối hợp với Sở Tài chính hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc công tác thu, lập quỹ phòng, chống lụt, bão ở các địa phương theo đúng quy định.

* Thời gian hoàn thành chỉ tiêu nộp quỹ phòng, chống lụt, bão chậm nhất vào ngày 15/12/2007.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ngành Nông nghiệp & PTNT, Tài chính, Kế hoạch - Đầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Trưởng ban Ban chỉ huy phòng, chống chống lụt, bão và tìm kiếm cứu nạn tỉnh, Thủ trưởng các ngành, các tổ chức và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 KT.CHỦ TỊCH

                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

  Phạm Văn Tòng

PAGE
2